
 
 

UCHWAŁA NR XV/176/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2025 r. oraz zmiany uchwały Nr VII/85/2024 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 

2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VII/85/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VII/85/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 17 do uchwały Nr VII/85/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3790



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 637 535,08 -763 293,81 9 874 241,27

01095 Pozostała działalność 10 637 535,08 -763 293,81 9 874 241,27

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

10 145 000,00 -763 293,81 9 381 706,19

Własne 10 145 000,00 -763 293,81 9 381 706,19

600 Transport i łączność 4 450 617,35 4 308 193,81 8 758 811,16
60016 Drogi publiczne gminne 3 750 617,35 4 308 193,81 8 058 811,16

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo- gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 519 376,35 4 308 193,81 4 827 570,16

Własne 519 376,35 4 308 193,81 4 827 570,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 068 295,00 27 000,00 7 095 295,00

90095 Pozostała działalność 123 758,00 27 000,00 150 758,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 27 000,00 27 000,00

Poroz. z JST 0,00 27 000,00 27 000,00

141 699 528,15 3 571 900,00 145 271 428,15

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/176/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 września 2025 roku
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3790



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 897 387,26 3 162 000,00 4 059 387,26

01095 Pozostała działalność 413 076,08 3 162 000,00 3 575 076,08
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00

Własne 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 1 500,00 1 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00
6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 749 570,00 379 900,00 1 129 470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 402,00 379 900,00 511 302,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 379 900,00 379 900,00

Własne 0,00 379 900,00 379 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 907 792,25 8 068,00 15 915 860,25

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 109 941,00 -21 932,00 10 088 009,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 452 361,00 -21 932,00 9 430 429,00

Własne 9 452 361,00 -21 932,00 9 430 429,00
90095 Pozostała działalność 2 044 017,97 30 000,00 2 074 017,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 214,00 3 186,00 19 400,00
Własne 16 214,00 3 186,00 19 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 361,94 26 814,00 636 175,94
Własne 609 361,94 26 814,00 636 175,94

926 Kultura fizyczna 974 186,20 20 432,00 994 618,20
92601 Obiekty sportowe 680 481,20 20 432,00 700 913,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 432,00 20 432,00
Własne 0,00 20 432,00 20 432,00

158 226 123,48 3 571 900,00 161 798 023,48Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/176/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 września 2025 r.
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3790



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 3 421 290,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kołbaskowie 625 755,00

3 921 92120 Pałac w Ostoi - Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne 1 657 626,00

5 704 671,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/176/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 września 2025 roku

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Kołbaskowo

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3790



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka 
samorzadu 
terytorialnego

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3927Z 
Szczecin - Siadło Górne na odcinku 
miejscowości Ustowo

Powiat Policki 2 132 356,00

2 852 85203 Dotacja dla Ośrodka Wsparcia "Senior +" 
w Policach

Powiat Policki 39 000,00

3 921 92120 Modernizacja systemu wizualizacji w 
układzie sterowania obiektem w Pałacu 
w Ostoi

Pałac w Ostoi - Gminne 
Centrum Kulturalno-

Rekreacyjne

42 435,00

2 213 791,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/176/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 września 2025 roku

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Kołbaskowo

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3790



w złotych

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4, 5, 6, 7,

600 60016 6290 4 827 570,16

600 60016 6050 4 827 570,16 4 827 570,16

905 1 431 103,95

600 60016 6050 1 431 103,95 0,00 1 431 103,95

1 431 103,95 4 827 570,16 6 258 674,11 0,00 6 258 674,11

Budowa drogi gminnej Będargowo - Rajkowo

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 195022Z na odcinku Kurów - Siadło Dolne

Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/176/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 września 2025 roku

Dochody i wydatki
budżetu Gminy KOŁBASKOWO

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
ogółem (6+7)

z tego:

Załącznik Nr 17

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3790



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 292 013,18 3 162 000,00 3 454 013,18

01095 Pozostała działalność 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00

Zakup nieruchomości 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 1 000,00 1 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 1 000,00 1 000,00

Wniesienie wkładu do Spółdzielni Energetycznej Kołbaskowo 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 379 900,00 379 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 379 900,00 379 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 379 900,00 379 900,00

Przejęcie na własność Gminy nakładów poczynionych na 
nieruchomości - działkach nr 75/6 i 75/7 położonych w m. Siadło 
Dolne polegających na utwardzeniu terenu, wykonaniu przyłączy, 
wykonaniu wiaty, wykonaniu ogrodzenia terenu

0,00 379 900,00 379 900,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00 20 432,00 320 432,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 20 432,00 320 432,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 432,00 20 432,00

Monitoring na boisku sportowym w miejscowości Przecław 0,00 20 432,00 20 432,00

47 994 632,67 3 563 332,00 51 557 964,67

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/176/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 4 września 2025 roku
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3790


	UCHWAŁA NR XV/176/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Table 1
	Table 1
	Table 1
	Table 1
	Table 1
	Table 1

		2025-09-11T11:00:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




